
UCHWAŁA NR XLV/309/2022 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1376 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Lądek-Zdrój, zlokalizowanej w granicach działek 
ewidencyjnych położonych w Lądku-Zdroju, obręb Nowy Zdrój, oznaczonych geodezyjnymi nr: 183/8, 184/2, 
213/11 oraz części działki nr 211 nadaje się nazwę: ulica Różana. 

§ 2. Przebieg ulicy zaznaczony został na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
 

Małgorzata Bednarek 
 

Id: F753AF43-8846-4481-AE6E-08A0AF6ACBC4. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLV/309/2022

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Id: F753AF43-8846-4481-AE6E-08A0AF6ACBC4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia 
prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości przeznaczonych 
pod zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii 
z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów ( Dz.U. z 2021 r., poz. 1368). 

Należy zwrócić szczególnie uwagę, że nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz 
precyzuje lokalizacje dla nieruchomości m.in. służ ratowniczych. 

Mając na uwadze powyższe przyjecie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 
 

Roman Kaczmarczyk 
 

Id: F753AF43-8846-4481-AE6E-08A0AF6ACBC4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik
	Uzasadnienie

		2022-01-28T13:39:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




